UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° O = 4 /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 277a Reunião,
realizada em 26/04/96, tendo em vista o constante do OIIDAP/018/95,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para
docente (uma vaga), relativo ao Departamento de Audiovisuais e Publicidade, ficando assim
constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: INTRODUÇÃO À FOTOGRAFIA - (pROFESSOR AUXILIARlDE).
Membros efetivos: MARIA LUIZA DAINESI (presidente - UnB), LUÍS HUMBERTO M.
PEREIRA (UnB-DAP), WAGNER ANTONIO RIZZO (UnB-DAP). Membros suplentes:
ARMANDO BULCÃO (UnB-DAP), DAVID R. PENNINGTON (UnB-DAP) e MARCOS DE
SOUZA MENDES (UnB-DAP).

Brasília, 30 de abril de 1996

JOÃO~~OV
Reitor

c.c.:GRE/VR TIF AC/DAP/ ACS/SCAlSOC/DRH